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日期 书卷

14/01 (二)

15/01 (三) 

16/01 (四) 

17/01 (五) 

马太福音

马太福音
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箴言

27

28

29

21

崇拜时间

晨祷书卷
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亲爱的弟兄姐妹，感谢神，教会不断在扩张中，需要很多的弟兄姐妹一起来

服事！我们现在招募:

1. 清洁组（负责人：方献美传道 012-2951900）

2. 交通组 （负责人：陈国方弟兄 016-2205891）

3. 场地组 (负责人：谢威胜实习传道 012-2007717）

让我们一起做家事，人人服事，人人喜乐。

家事报告

四方坚固台祷告会

来临星期二14/1/25, 7pm有四方坚固台祷告会。

* 每逢第四和第五个星期二， 没有四方坚固台祷告会。



奉献需知

若您想要申请什一奉献编号，请将 “中英文全名、联络号码

组长姓名” 电邮至 joycechan@ga611bol.org。已注册过什一

奉献，编号保持不变。

请透过银行户口将奉献转账至 GA611 Bread of Life Centre

a) Public Bank 3133173103（什一和其他奉献）

b) Public Bank 3133173334（建殿专用）

银行代码：PBBEMYKL

祷告殿认献表

奉献专栏

mailto:joycechan@ga611bol.org


周次 时间 祷告项目 负责人

星期一

7-8am 职场兴起发旺 李芬娜姐妹

9-10pm 以色列祷告会 黄艳芬姐妹

830-930pm
守望者祷告会，教会领袖

和小组复兴
李晓宣姐妹

10-11pm 兴起吧！祷告大军 叶柔和姐妹

星期二 905-955am 早祭 洪佩娴牧师

星期三

905-955am 早祭 杨慧君传道

12-1pm 沙仑玫瑰 詹晓慧实习传道

830-930pm 福音战士 刘慧仪姐妹

915-10pm 警醒祷告会 杨有玉姐妹

星期四

905-955am 早祭 邓榕钧牧师

3-430pm 城市、教会 陈彩云姐妹

9pm-10pm 大卫的琴与炉 陈慧洁姐妹

星期五
905-955am 早祭 黄国成牧师

11-12pm 新圣城 黎彩萍姐妹

星期六
9-10am 职场 温健峰弟兄

9-10pm 舞蹈敬拜 张欣洁姐妹

星期日 10-11pm 中东 江馨溢实习传道

祷告会时段


